
POSTANOWIENIE NR 68/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Brzeszcze, OKW 1, Beata Anna Cacak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 1, Ewa Maria Krawczyk, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jawiszowice, 

 gm. Brzeszcze, OKW 3, Beata Małgorzata Maciewicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 3, Jolanta Ewa Granat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 4, Izabela Danek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

JAKUBIAKA, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 5, Mariola Krystyna Pękala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 5, Dawid Hubert Pal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 9, Anna Małgorzata Gawlik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 9, Krystyna Jolanta Żywioł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Jawiszowice,  

 gm. Brzeszcze, OKW 10, Karol Kamil Foksiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 11, Paulina Katarzyna Klimeczek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Wilczkowice, 



 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 2, Ewa Maria Harmata, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wadowice, 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 10, Urszula Dorota Radwan, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wadowice, 

 gm. Myślenice, OKW 1, Daniel Andrzej Domarecki, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Myślenice, 

 gm. Myślenice, OKW 7, Kamila Węgrzyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Myślenice, 

 gm. Myślenice, OKW 12, Maksymilian Żaba, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Borzęta, 

 gm. Myślenice, OKW 16, Łukasz Frosztęga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA 

DARIUSZA PLACZYŃSKIEGO, zam. Sułkowice, 

 gm. Oświęcim, OKW 6, Katarzyna Karolina Gworek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Oświęcim, 

 gm. Raciechowice, OKW 5, Wojciech Kasprzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kwapinka. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

 gm. Babice, OKW 7, Katarzyna Stanisława Kusior, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mętków, 

 gm. Brzeszcze, OKW 1, Beata Krupa, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 1, Iwona Barbara Rolska, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie 

składu), zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 3, Ewelina Barbara Baran, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 3, Paweł Dziedzic, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 4, Maja Magdalena Danek, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 5, Monika Anna Ćwiertnia, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeszcze, 



 gm. Brzeszcze, OKW 5, Wiktoria Kornelia Biegun, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jawiszowice, 

 gm. Brzeszcze, OKW 9, Dominika Agnieszka Sajdak, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA 

LEWICKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Jawiszowice, 

 gm. Brzeszcze, OKW 9, Mariola Krystyna Pękala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Brzeszcze, 

 gm. Brzeszcze, OKW 10, Magdalena Ewa Wójcik, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeszcze,  

 gm. Brzeszcze, OKW 11, Gabriela Anna Wideł, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jawiszowice, 

 m. Oświęcim, OKW 9, Henryka Barbara Czuryszkiewicz, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Broszkowice, 

 m. Oświęcim, OKW 23, Bożena Teresa Godawa, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Oświęcim, 

 gm. Oświęcim, OKW 6, Ewa Barbara Gaszman, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Poręba Wielka. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie III  

Bartłomiej Migda 


